کیومرث صابری... یک سال پیش برای شروع به انتشار گل آقا، ناگزیر بود پول قرض کند، اما اکنون گل آقا یکصد هزار نسخه فروش می‌کند و تیراژش در کشوری که از ۵۵ میلیون نفوس آن، یک سوم بی‌سوادند، تیراژ برجسته‌ای است.

"لوس آنجلس تایمز" در تاریخ ۲۸ آوریل ۱۹۹۲ (۸ اردیبهشت ۱۳۷۱) یک صفحه خود را به گل آقا اختصاص داده و تلاش گل آقا را موفقیت‌آمیز دانسته است.

روزنامه "ال پائیس" اسپانیا ضمن انجام مصاحبه‌ای با صابری، بر قوت طنز صابری صحه گذاشته و با چاپ آثاری از گل آقا، توانایی‌های صابری را در زمینه طنز ستوده است.